2024 年 3月 7日

御取引先各位

京都市中京区下大阪町 349-6（7F）

株式会社 ＬＩＮＫＳ

TEL 075-708-2362

MIDLAND商品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

昨今続いております流通コストの上昇、為替の急激な変動に伴い、誠に遺憾ながら下記商

品の価格を引き上げさせていただく運びとなりました。

度重なる価格改定のご案内となりまして、大変恐縮では御座いますが、今後もより一層の

サービス向上に努めてまいります所存ですので、何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理

解いただきますようお願い申し上げます。

今後もMIDLAND商品に変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

■価格改定適用日    2024年 4月 1（月）出荷分より

 ■対象商品

品番 JANコード 商品名 現行価格（税込） 改定後価格（税込）

C1414.12 8011869204678 X2PROS LR シングルパック 33,000円 36,000円

（備考）

  ・お預かり注残分の改定日後の出荷につきましては、改定後価格での出荷となりますので

ご理解の程 宜しくお願い致します。

敬具